
Město Kolín

Název
zadavatele: Město Kolín

Sídlo: Karlovo náměstí 78
28012 Kolín I

IČO: 00235440

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Úprava a zpevnění plochy u atletického stadionu, Kolín V“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P19V00000080“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Úprava a zpevnění plochy u
atletického stadionu, Kolín V" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru
nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1

Pořadové číslo nabídky: 3

Název: TES, spol. s r.o.

Sídlo: Vrchovská 1354
28601 Čáslav

IČO: 47539330

Datum a čas doručení nabídky: 10.10.2019, 13:17

Nabídková cena: 379.784 Kč

Pořadí nabídky: 2

Pořadové číslo nabídky: 1

Název: Dočkal CZ, s.r.o.

Sídlo: Polní Voděrady 6
28002 Polní Voděrady

IČO: 24715247

Datum a čas doručení nabídky: 10.10.2019, 9:34

Nabídková cena: 385.902 Kč

1 /3



Město Kolín

Pořadí nabídky: 3

Pořadové číslo nabídky: 2

Název: PAMA Poděbrady s.r.o.

Sídlo: Dr. Beneše 792
29001 Poděbrady

IČO: 27148301

Datum a čas doručení nabídky: 10.10.2019, 9:41

Nabídková cena: 420.285 Kč

Pořadí nabídky: 4

Pořadové číslo nabídky: 4

Název: Stavitelství - Mutl, s.r.o.

Sídlo: Lorecká 465
28401 Kutná Hora

IČO: 29016037

Datum a čas doručení nabídky: 14.10.2019, 8:00

Nabídková cena: 458.885 Kč

Pořadí nabídky: 5

Pořadové číslo nabídky: 5

Název: AVE Kolín s.r.o.

Sídlo: Třídvorská 1501
28002 Kolín

IČO: 25148117

Datum a čas doručení nabídky: 14.10.2019, 12:40

Nabídková cena: 483.424 Kč

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Úprava a zpevnění plochy u atletického stadionu, Kolín V":

Název: TES, spol. s r.o.

Sídlo: Vrchovská 1354
28601 Čáslav

IČO: 47539330

2 /3



Město Kolín

Nabídková cena: 379.784 Kč

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Kolíně dne 08.11.2019

Karin Dostálová, v.r.

3 /3


